
UCHWAŁA NR VI/38/VIII/2019 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 2 września 2019 r. 

 

w sprawie powołania składu osobowego Rady Seniorów Osiedla Krzyżowniki-Smochowice. 

 
Na podstawie § 29a ust. 4 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 5172.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się do składu osobowego Rady Seniorów Osiedla Krzyżowniki-Smochowice II kadencji, 

rozpoczynającej się w dniu 1 października 2019 roku, osoby: 

1) Barbara Bernacka 

2) Mirosława Jankowska 

3) Barbara Jastrzębska 

4) Maria Klewicz 

5) Barbara Lisiecka 

6) Tomasz Maciejewski 

7) Dorota Mrugalska 

8) Janina Pawlik 

9) Danuta Smoleń 

10) Wojciech Stobiński 

11) Lucyna Szymańska 

12) Aleksandra Zachciał 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w § 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

  

 

w sprawie powołania składu osobowego Rady Seniorów Osiedla Krzyżowniki-Smochowice. 

 

W świetle zapisu § 29a ust. 4 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice w powiązaniu z zapisami Statutu Rady 

Seniorów Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącego, że skład osobowy Rady Seniorów na nową kadencję 

powołuje się w formie uchwały Rady, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

 
 


